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IMMUNOMIX PLUS 50 kapsułek
 

Cena: 67,25 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 kaps. (butelka ze szkła)

Postać kaps.

Producent ABOCA POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościIMMUNOMIX PLUS 50 kapsułekImmunomix Plus kapsułki jest w 100% naturalnym produktem, owocem badań firmy Aboca,
który wspiera układ odpornościowy dzięki liofilizowanemu multifrakcjonowanemu ekstraktowi z jeżówki (Echina2-LMF), liofilizowanemu
sokowi z czarnego bzu oraz całkowitemu koncentratowi z vilcacory.Echina2-LMF: liofilizowany multifrakcjonowany ekstrakt z korzenia
jeżówki bladej.Jest to ekstrakt mianowany i standaryzowany na zawartość echinakozydu i polisacharydów, który Aboca uzyskuje z
wybranej odmiany jeżówki bladej, uprawianej bezpośrednio przez Aboca.Zalecane spożycieZaleca się przyjmowanie 2 kapsułek
dziennie, najlepiej rano i przez okres przynajmniej 20 dni; dawka może zostać zwiększona, do dwóch razy dziennie.WażneNie
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety.
Zróżnicowany sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu. Suplementy diety powinny
być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.SkładnikiJeżówka blada (Echinacea pallida) sproszkowany korzeń,
vilcacora (Uncaria tomentosa) sproszkowana kora, żelatyna, jeżówka blada (Echinacea pallida) liofilizowany multifrakcjonowany ekstrakt
z korzenia (Echina2-LMF), czarny bez (Sambucus nigra) liofilizowany sok z owoców, guma akacjowa, vilcacora (Uncaria tomentosa)
liofilizowany ekstrakt z kory.ILOŚĆ DLA ZALECANEJ PORCJI DZIENNEJ 2 KAPSUŁKI 4 KAPSUŁKIJeżówka blada liofilizowany
multifrakcjonowany ekstrakt z korzenia (Echina2-LMF)mianowany na zawartość echinakozydu 2% (metoda HPLC)mianowany na
zawartość polisacharydów (metoda HPLC-SEC) 20%161,6 mg3,2 mg32,3 mg323,2 mg6,5 mg64,6 mgJeżówka blada sproszkowany
korzeńmianowany na zawartość echinakozydu 0,6% (metoda HPLC)202 mg1,2 mg404 mg2,4 mgCzarny bez liofilizowany sok z
owocówodpowiadający zawartości świeżych owoców czarnego bzu121,2 mg1,84 g242,4 mg3,68 gVilcacora koncentrat całkowity z
kory202 mg404 mgProducentAboca Polska Sp. z o.o., ul. Oswobodzenia 1, 40-403 Katowice
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